
Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andrew Michael USA 1999 USA Race Pace Club                                          00'24''83 903
2 Guido Guilherme Augusto BRA 1987 BRA Brazil 00'25''28 855
3 Fesikov Sergey RUS 1989 RUS Russia 00'25''52 831
4 Segura Gutierrez Juan Francisco ESP 1994 ESP Spagna 00'25''54 829
5 Christou Apostolos GRE 1996 GRE Hellenic Sf                                             00'25''69 815
6 Hvas Tomoe Zenimoto NOR 2000 NOR Norway 00'25''91 794
7 Walton Martyn GBR 1997 GBR Uni of Stirling Swim Team 00'26''01 785
8 Sabbioni Simone ITA 1996 ITA Italia 00'26''12 775
9 McNally Craig GBR 1992 GBR Uni of Stirling Swim Team 00'26''16 772

Chaney Adam C                                               USA 2002 USA United States 00'26''16 772
11 Diener Christian Erik GER 1993 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'26''19 769
12 Lahrichi Driss MAR 1997 FRA Canet 66 Natation 00'26''31 759
13 Kawecki Radoslaw POL 1991 POL Polonia 00'26''34 756
14 Kraska Jakub POL 2000 POL Polonia 00'26''41 750
15 Josa Matthew Austin USA 1995 USA California Aquatics                                     00'26''49 743
16 Bollin Thierry Frederic SUI 2000 SUI Switzerland 00'26''51 742
17 Rivolta Matteo ITA 1991 ITA Italia 00'26''55 738
18 Calderon Iglesias Alejandro                                 ESP 1998 ESP CN Metropole 00'26''74 723
19 El Ghaziri Ramy                                             LBN 2003 LBN Jazeera SC 00'26''82 716
20 Gardner Perry                                               GBR 1997 GBR Uni of Stirling Swim Team 00'26''86 713
21 Kotterink Ensger NED 1994 NED Albion D'Elft 00'26''98 703
22 Camacho Salgado Diego                                       MEX 2003 MEX Mexico 00'27''00 702
23 Santos Francisco Rogerio POR 1998 POR Portugal 00'27''08 696
24 Staub Ivo Flurin SUI 1995 SUI Switzerland 00'27''12 693
25 Skierka Jakub Daniel POL 1998 POL Polonia 00'27''33 677
26 Juiz Larranaga David                                        ESP 1994 ESP Federacion Vasca Natacion                               00'27''45 668
27 Knox Finlay CAN 2001 CAN Canada 00'27''48 666
28 Sarigins Leonids                                            GBR 2001 GBR City of Birmingham 00'27''51 663
29 Lentz Frederik Riedel                                       DEN 2001 DEN Gladsaxe Svommeklub                                     00'27''52 663
30 Loncar Anton Louie CRO 1996 CRO Croatia 00'27''61 656
31 Kempf Fabian Joel SUI 2001 SUI Schwimm Uster Wallisellen 00'27''75 646
32 Santos Martin Adrian ESP 2002 ESP C.n. Sant Boi                                           00'27''80 643
33 Sastre Ochoa De Eguileor Aitor ESP 2002 ESP Federacion Vasca Natacion                               00'27''81 642
34 Iakovidis Filippos                                          CYP 1998 GBR University of Bath 00'27''93 634
35 Ruvalcaba Cruz Fernando MEX 2001 MEX Mexico 00'27''98 631

Davies Jacob GBR 2002 GBR City of Birmingham 00'27''98 631
37 Liess Thomas SUI 1995 SUI Turrita Nuoto 00'28''01 629
38 Barrett Carl                                                GBR 2001 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming00'28''14 620
39 Grubert Alfred August                                       DEN 2001 DEN Gladsaxe Svommeklub                                     00'28''19 617
40 Laarhuis Tom NED 1998 NED De Dinkel Denekamp 00'28''24 613
41 Tel Hidalgo Marc ESP 2000 ESP Club Natacio Sabadell 00'28''35 606
42 Cabrera Rodriguez Victor                                    ESP 2002 ESP C.n. Sant Boi                                           00'28''42 602
43 Pelegrina Cuen Patrick AND 2001 AND Andorra 00'28''46 599
44 Mugika Bikuna Ion                                           ESP 1994 ESP Federacion Vasca Natacion                               00'28''48 598
45 Lana Gomez Pau                                              ESP 2001 ESP C.n. Sant Boi                                           00'28''53 595
46 Rubio Barros Jordi                                          ESP 2002 ESP Sant Andreu 00'28''69 585
47 Carossa Giovanni ITA 1999 Rappresentativa Veneto 00'28''80 578
48 Burillo Benitez Eloy                                        ESP 1999 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'28''89 573
49 Monteriso Riccardo Arturo ITA 2003 Robur Et Fides 00'28''99 567
50 Santos Dario Almeida POR 1993 POR Leixoes Sport Club 00'29''18 556
51 Verdejo Edo Alex                                            ESP 2002 ESP C.n. Sant Boi                                           00'30''35 494

Pyle Nicholas                                               GBR 2000 GBR Great Britain Squalificato
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Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Efimova Yuliya RUS 1992 RUS Russia 00'31''04 849
2 Alves Da Conceicao Jhennifer BRA 1997 BRA Esporte Clube Pinheiros 00'31''16 839
3 Castiglioni Arianna ITA 1997 ITA Italia 00'31''17 839
4 Carraro Martina ITA 1993 ITA Italia 00'31''28 830
5 Hansson Sophie SWE 1998 SWE Helsingborgs Simsallskap 00'31''32 827
6 Vall Montero Jessica ESP 1988 ESP Spagna 00'31''49 813
7 Sebastian Julia ARG 1993 ARG Argentina 00'31''70 797
8 Schroeder Matilde                                           DEN 1996 DEN Denmark 00'31''79 790
9 Temnikova Maria                                             RUS 1995 RUS Russia 00'31''87 785
10 Hanlon Kara GBR 1997 GBR Scottish Swimming 00'32''16 764
11 Sztankovics Anna HUN 1996 HUN Hungary 00'32''26 756
12 Hallmann Weronika POL 2000 POL Polonia 00'32''38 748
13 Robertson Katie Ann GBR 2001 GBR Scottish Swimming 00'32''43 745
14 Garcia Urzainqui Marina ESP 1994 ESP Spagna 00'32''56 736
15 Guttmann Elena AUT 2001 AUT Austria 00'32''76 722
16 Brunzell Hannah                                             SWE 2001 SWE Vaesteras Simsaellskap                                  00'32''79 720
17 Goodburn Katie                                              GBR 2003 GBR Scottish Swimming 00'32''84 717
18 Beliakova Viktoriia RUS 1992 RUS Russia 00'33''00 707
19 Wermuth Anna                                                DEN 1996 DEN Hovedstadens Svommeklub 00'33''01 706
20 Gadea Maria Claudia ROU 2001 ROU Romania 00'33''63 668
21 Ross Lucy Faye GBR 2002 GBR Scottish Swimming 00'33''65 666
22 Pereira Raquel Gomes POR 2000 POR Portugal 00'33''68 665

Kroniger Anna GER 2000 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'33''68 665
24 Crookshanks Bree USA 1999 CAN Regina Optimist Dolphins Swim 00'33''69 664
25 Leme Bruna                                                  BRA 2001 BRA Brazil 00'33''70 663
26 Zaborska Miroslava SVK 2001 SVK Slovakia 00'33''71 663
27 Dijkhuis Lonne NED 1994 NED De Dinkel Denekamp 00'33''77 659
28 Schothans Madelijne NED 2000 NED De Dinkel Denekamp 00'33''78 659
29 Bacon Phoebe                                                USA 2002 USA United States 00'33''80 658
30 Fischer Bente GER 1997 GER Neckarsulmer Sport Union 00'33''83 656
31 Nelson Ella USA 2001 USA United States 00'33''91 651
32 Alcauzar Martinez Ehari ESP 1999 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'33''99 647
33 Alvarez Perez Evelyne ESP 1993 ESP CN Terrassa 00'34''15 638
34 Staudinger Sara SUI 1999 SUI Schwimm Uster Wallisellen 00'34''18 636
35 Lovberg Marte NOR 1999 NOR Lambertseter Sk                                         00'34''20 635
36 Stapleton Cara IRL 2001 GBR Otter Swim Club 00'34''25 632
37 Staudinger Simona SUI 1999 SUI Schwimm Uster Wallisellen 00'34''28 630
38 Amor Aguado Laura ESP 2003 ESP Sant Andreu 00'34''49 619
39 Olivas Pujol Julia                                          ESP 2002 ESP Sant Andreu 00'34''55 616
40 Adams Orla GBR 1995 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming00'34''56 615
41 Valls Sans Laia                                             ESP 2004 ESP Club Natacio Sabadell 00'34''91 597
42 Kaminskaya Victoria POR 1995 POR Portugal 00'35''14 585
43 Torres Fernandez Claudia Lun                                ESP 2003 ESP CN Mataro 00'37''29 490

Huether Marlene GER 1998 GER Neckarsulmer Sport Union Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/20



Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lozano Mateos Alberto ESP 1998 ESP Sant Andreu 00'23''73 826
2 Condorelli Santo Yukio ITA 1995 ITA Italia 00'23''86 813
3 Gkolomeev Kristian GRE 1993 GRE Hellenic Sf                                             00'23''90 809
4 Czerniak Konrad POL 1989 POL Polonia 00'23''97 801
5 Andrew Michael USA 1999 USA Race Pace Club                                          00'23''98 800
6 Stojkovski Niksja NOR 1994 NOR Norway 00'24''05 793

Vekovishchev Mikhail RUS 1998 RUS Russia 00'24''05 793
8 Lanza Vinicius BRA 1997 BRA Brazil 00'24''20 779
9 Martin Daniel Cristian ROU 2000 ROU Romania 00'24''25 774
10 Schoeman Roland Mark RSA 1980 RSA Bloemfontein Seals 00'24''46 754

Bain Calum                                                  IRL 1996 GBR Uni of Stirling Swim Team 00'24''46 754
12 Valdivia Canizares Jose Manuel ESP 1994 ESP CN Moscardo 00'24''59 742
13 Rivas Gallego Javier ESP 1995 ESP Real Canoe Natacion Club 00'24''60 741
14 Ferraro Christian ITA 1997 Rappresentativa Veneto 00'24''66 736
15 Ramos Fernandez Alex ESP 1999 ESP Sant Andreu 00'24''68 734
16 Friese Jan Eric GER 1999 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'24''69 733
17 Rivolta Matteo ITA 1991 ITA Italia 00'24''81 723
18 Molla Yanes Mario ESP 2002 ESP C.N. Catalunya                                          00'24''85 719
19 Murphy Camden                                               USA 1999 USA Athens Bulldog Swim Club 00'24''86 718
20 Subarsky Sascha AUT 1996 AUT Austria 00'24''90 715
21 Mityukov Roman SUI 2000 SUI Switzerland 00'24''92 713
22 Erasmus Douglas John RSA 1990 RSA Bloemfontein Seals 00'24''98 708
23 Ogbonna Alex Akachim SUI 1999 SUI Switzerland 00'25''00 706
24 Syoud Jaouad ALG 1999 ALG Algeria 00'25''04 703

Verhoeven Thomas NED 1997 NED Racing Club 00'25''04 703
Ratiu George Adrian ROU 2000 ROU Romania 00'25''04 703

27 Delices Jean Marc FRA 2000 FRA Canet 66 Natation 00'25''10 698
28 Halas Adam SVK 1998 SVK Slovakia 00'25''11 697

Mathias Van L                                               USA 2000 USA United States 00'25''11 697
30 Horrocks Sam GBR 1994 GBR City Of Manchester 00'25''14 695
31 Lynch Justin                                                USA 1996 USA California Aquatics                                     00'25''24 686
32 Juiz Larranaga David                                        ESP 1994 ESP Federacion Vasca Natacion                               00'25''31 681
33 Aitchison Zak GBR 1998 GBR Uni of Stirling Swim Team 00'25''37 676
34 Lomero Arenas Bernat AND 1997 ESP C.N. Lleida 00'25''42 672
35 Pedro Leal Dorian FRA 1996 FRA Canet 66 Natation 00'25''44 670
36 Lennon Fiachra IRL 1998 IRL University College Dublin Swim Team                     00'25''46 669
37 Rednic Eduard                                               ROU 1996 GBR Uni of Stirling Swim Team 00'25''51 665

Higgins John                                                IRL 1995 IRL University College Dublin Swim Team                     00'25''51 665
39 Santos Alexis Manacas POR 1992 POR Portugal 00'25''58 659
40 Bildosola Agirregomezkorta Mikel ESP 1983 ESP Federacion Vasca Natacion                               00'25''59 659
41 Lazaro Ortega Guillem ESP 2000 ESP CN Terrassa 00'25''63 656
42 Nowak Olivier SUI 1997 SUI Schwimm Uster Wallisellen 00'25''69 651
43 El Ghaziri Ramy                                             LBN 2003 LBN Jazeera SC 00'25''77 645

Saad Gomez Alejandro                                        ESP 2001 ESP Sant Andreu 00'25''77 645
45 Artal Mateo Francho ESP 1999 ESP Sant Andreu 00'25''89 636
46 Hernandez Nietling Aleksei Rodolfo                          MEX 2001 MEX Mexico 00'26''00 628
47 Diez Rodellino Oscar                                        ESP 2002 ESP Club Natacio Cervera                                    00'26''02 626
48 Lomero Arenas Tomas AND 2001 ESP C.N. Lleida 00'26''07 623
49 Lawrie Callum                                               GBR 1998 GBR Scottish Swimming 00'26''17 616
50 Elrick Marc                                                 GBR 1999 GBR City Of Glasgow 00'26''19 614
51 Nabarro Brandon                                             GBR 1997 GBR Putteridge Swimming Club 00'26''22 612
52 Multin Saverio USA 2000 SUI Switzerland 00'26''39 600
53 Martin Benjamin                                             GBR 2000 GBR Uni of Stirling Swim Team 00'26''41 599
54 McGlade Kevin IRL 1993 IRL University College Dublin Swim Team                     00'26''48 594
55 Botik Marek SVK 1991 SVK Slovakia 00'27''03 559
56 Vezzini Andrea ITA 2002 Robur Et Fides 00'27''50 531
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Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hosszu Katinka HUN 1989 HUN Iron Swim Team 04'32''52 933
2 Crevar Anja SRB 2000 SRB Plivacki Klub Dinamo Pancevo 04'41''03 851
3 Miley Hannah GBR 1989 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming04'41''10 850
4 Belmonte Garcia Mireia ESP 1990 ESP Spagna 04'43''65 828
5 Weyant Emma                                                 USA 2001 USA United States 04'43''86 826
6 Willmott Aimee GBR 1993 GBR Great Britain 04'44''22 823
7 Bardach Martin Virginia ARG 1992 ARG Argentina 04'45''77 809
8 Hufnagl Claudia AUT 1996 AUT Austria 04'47''93 791
9 Corro Lorente Catalina ESP 1995 ESP Club Natacio Sabadell 04'48''34 788
10 Perez Blanco Jimena ESP 1997 ESP Spagna 04'48''49 787
11 Li Peiqi                                                    CHN 2002 CHN China 04'48''61 786
12 Juste Sanchez Paula ESP 2003 ESP C.N. Lleida 04'49''07 782
13 Perotti Florencia ARG 1992 ARG Argentina 04'49''41 779
14 Kaminskaya Victoria POR 1995 POR Portugal 04'49''59 778
15 Shanahan Katie                                              GBR 2004 GBR Scottish Swimming 04'49''79 776
16 Wenk Alexandra Nathalie GER 1995 GER Deutscher Schwimm-Verband 04'51''40 763
17 Qiu Shishu                                                  CHN 2003 CHN China 04'56''03 728
18 De Goeij Fernanda BRA 2000 BRA Brazil 04'59''31 704
19 Gadea Maria Claudia ROU 2001 ROU Romania 05'02''09 685
20 Adams Orla GBR 1995 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming05'02''91 679
21 Fischer Bente GER 1997 GER Neckarsulmer Sport Union 05'03''94 673
22 Huete Carrasco Esther ESP 2000 ESP Real Canoe Natacion Club 05'07''22 651

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miressi Alessandro ITA 1998 ITA Italia 00'49''22 865
2 Chierighini Marcelo BRA 1991 BRA Brazil 00'49''45 853
3 Condorelli Santo Yukio ITA 1995 ITA Italia 00'49''50 851
4 Santos Gabriel BRA 1996 BRA Brazil 00'49''54 849
5 Correia Breno BRA 1999 BRA Brazil 00'49''63 844
6 Liess Nils SUI 1996 SUI Switzerland 00'49''87 832
7 Smith Kieran                                                USA 2000 USA United States 00'49''90 830
8 Majchrzak Kacper Krystian POL 1992 POL Polonia 00'49''91 830
9 Vekovishchev Mikhail RUS 1998 RUS Russia 00'49''95 828
10 Miroslaw Rafael Gentrit GER 2001 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'49''97 827

Rylov Evgeny RUS 1996 RUS Russia 00'49''97 827
12 Spajari Pedro BRA 1997 BRA Brazil 00'50''06 822
13 Frigo Manuel ITA 1997 ITA Italia 00'50''13 819
14 Berg Eischeid Moritz ESP 1993 ESP Real Canoe Natacion Club 00'50''17 817
15 Fesikov Sergey RUS 1989 RUS Russia 00'50''28 812
16 Bevilaqua De Lucca Joao BRA 1990 BRA Brazil 00'50''32 810
17 Ortiz Canavate Ozeki Bruno Kenji ESP 1993 ESP Real Canoe Natacion Club 00'50''39 806
18 Czerniak Konrad POL 1989 POL Polonia 00'50''41 805
19 Dotto Luca ITA 1990 ITA Italia 00'50''42 805
20 Castro Valle Cesar ESP 1999 ESP Club Natacion Santa Olaya 00'50''60 796
21 Nowosad Max GER 1995 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'50''71 791
22 Switkowski Jan POL 1994 POL Polonia 00'50''72 791
23 Kraska Jakub POL 2000 POL Polonia 00'50''74 790
24 Nascimento Miguel Duarte POR 1995 POR Portugal 00'50''77 788
25 Liendo Edwards Joshua Ismael CAN 2002 CAN Canada 00'50''78 788
26 Christensen Kevin Witt                                      DEN 1995 DEN Farum 00'50''81 786
27 Wierling Damian Matthias Armin GER 1996 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'50''88 783
28 Gawrysiak Przemyslaw POL 1992 POL Polonia 00'50''89 783
29 Schmid Aleksi Dominic River SUI 1996 SUI Switzerland 00'50''94 780
30 Lie Markus NOR 1995 NOR Norway 00'50''96 780
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Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

31 De Celis Montalban Sergio ESP 2000 ESP Club Natacio Sabadell 00'51''02 777
32 Lobanovszkij Maxim HUN 1996 HUN Hungary 00'51''04 776

Brenon Kyllian FRA 2000 FRA Canet 66 Natation 00'51''04 776
34 Kisil Yuri CAN 1995 CAN Canada 00'51''09 774
35 Arbuzov Andrey                                              RUS 1989 GER Neckarsulmer Sport Union 00'51''10 773
36 McLay Scott Alexander GBR 1999 GBR Great Britain 00'51''11 773
37 Jarvis Calum George GBR 1992 GBR Great Britain 00'51''12 772
38 Holub Jan Krzysztof POL 1996 POL Polonia 00'51''24 767
39 Chaney Adam C                                               USA 2002 USA United States 00'51''25 766

Vendrame Ivano ITA 1997 ITA Italia 00'51''25 766
41 Hanson Robin                                                SWE 2001 SWE Jaerfaella Simsaellskap                                 00'51''35 762
42 Fildebrandt Christoph GER 1989 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'51''37 761
43 Milak Kristof HUN 2000 HUN Hungary 00'51''39 760
44 Djakovic Antonio SUI 2002 SUI Switzerland 00'51''40 760
45 Segura Gutierrez Juan Francisco ESP 1994 ESP Spagna 00'51''43 758

Mclean Craig Ross GBR 1998 GBR Uni of Stirling Swim Team 00'51''43 758
47 Dean Thomas GBR 2000 GBR Great Britain 00'51''44 758
48 Ramos Fernandez Alex ESP 1999 ESP Sant Andreu 00'51''49 756
49 Stojkovski Niksja NOR 1994 NOR Norway 00'51''50 755
50 Coelho Santos Leonardo BRA 1995 BRA Brazil 00'51''51 755
51 Zellmann Poul GER 1995 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'51''66 748
52 Girev Ivan RUS 2000 RUS Russia 00'51''73 745
53 Casarin Davide ITA 1995 Rappresentativa Veneto 00'51''76 744
54 Niane Abdoul Khadre Mbaye SEN 1988 FRA AS Monaco Natation 00'51''92 737
55 Walton Martyn GBR 1997 GBR Uni of Stirling Swim Team 00'51''94 736
56 Coll Marti' Carles                                          ESP 2001 ESP C.n. Tarraco                                            00'51''97 735
57 Lynch Justin                                                USA 1996 USA California Aquatics                                     00'52''03 732

Guerrero Ramos Atlas                                        ESP 1995 ESP Sant Andreu 00'52''03 732
59 Cowley Robert GBR 1997 GBR City Of Manchester 00'52''06 731
60 Zoulalian Nicolas SUI 1996 SUI Switzerland 00'52''08 730
61 Delices Jean Marc FRA 2000 FRA Canet 66 Natation 00'52''15 727

Dahlman Gustaf                                              SWE 1997 SWE Vaesteras Simsaellskap                                  00'52''15 727
63 Paulsson Adam SWE 1995 SWE Simklubben Elfsborg 00'52''20 725
64 Thompson David IRL 1993 IRL Bangor Swimming Club                                    00'52''21 725
65 Hoffer Ryan                                                 USA 1998 USA California Aquatics                                     00'52''24 724
66 Mozzini Vellen Andrea SUI 1998 SUI Turrita Nuoto 00'52''37 718
67 Cappelletti Christopher SUI 2000 SUI Turrita Nuoto 00'52''43 716

Molla Yanes Mario ESP 2002 ESP C.N. Catalunya                                          00'52''43 716
69 Lentz Frederik Riedel                                       DEN 2001 DEN Gladsaxe Svommeklub                                     00'52''46 715
70 Wylie Neil                                                  GBR 2000 GBR City Of Manchester 00'52''48 714
71 Cubillas Gil Izan ESP 2000 ESP CN Terrassa 00'52''52 712
72 Murphy Camden                                               USA 1999 USA Athens Bulldog Swim Club 00'52''54 711
73 Chen Jeffrey                                                GBR 1996 GBR University of Bath 00'52''56 710
74 Stegen Joshua                                               RSA 1998 RSA Bloemfontein Seals 00'52''62 708
75 Higgins Walker                                              USA 1997 USA Tennessee Aquatics                                      00'52''68 706
76 Pedro Leal Dorian FRA 1996 FRA Canet 66 Natation 00'52''76 702
77 Aguilar Urtxegi Oskitz ESP 1995 ESP Federacion Vasca Natacion                               00'52''80 701
78 Zephir Jean Luc Joel LCA 1993 FRA AS Monaco Natation 00'52''83 700
79 Calzada Munoz Marc ESP 1995 ESP Sant Andreu 00'52''87 698
80 Vetsch Patrick Oliver LIE 1999 LIE Liechtenstein 00'52''99 693
81 Friese Jan Eric GER 1999 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'53''11 689
82 Casanovas Skoubo Joan                                       ESP 1997 ESP Club Natacio Sabadell 00'53''14 687

Henderson Grant                                             GBR 1998 GBR City Of Glasgow 00'53''14 687
84 Halas Adam SVK 1998 SVK Slovakia 00'53''17 686
85 Nowak Olivier SUI 1997 SUI Schwimm Uster Wallisellen 00'53''30 681
86 Martin Benjamin                                             GBR 2000 GBR Uni of Stirling Swim Team 00'53''41 677
87 Veloso Tomas Miguel POR 1996 POR Portugal 00'53''50 674
88 Bildosola Agirregomezkorta Mikel ESP 1983 ESP Federacion Vasca Natacion                               00'53''59 670
89 Villanueva Iglesias Javier ESP 1999 ESP CN Barcelona - Spagna 00'53''60 670
90 Watt Joe                                                    GBR 2000 GBR City Of Glasgow 00'53''97 656
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Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

91 Samon Ros Arnau                                             ESP 2001 ESP C.e.n. Cabrera De Mar                                   00'54''13 650
92 Ratiu George Adrian ROU 2000 ROU Romania 00'54''36 642
93 Costanzia Di Costigliole Rocco ITA 2002 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'54''39 641
94 Tobel Robin ITA 2002 Robur Et Fides 00'54''41 640
95 Miret Sala Roger                                            ESP 2000 ESP C.N. Lleida 00'54''68 631
96 Nabarro Brandon                                             GBR 1997 GBR Putteridge Swimming Club 00'54''85 625
97 Costas Lopes Matheus                                        ESP 2002 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'54''99 620
98 Travis Cameron                                              GBR 2004 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming00'55''98 588
99 Diez Rodellino Oscar                                        ESP 2002 ESP Club Natacio Cervera                                    00'56''40 575
100 Lomero Arenas Bernat AND 1997 ESP C.N. Lleida 00'56''89 560
101 Lomero Arenas Tomas AND 2001 ESP C.N. Lleida 00'57''17 552
102 Saad Gomez Alejandro                                        ESP 2001 ESP Sant Andreu 00'57''68 537

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walsh Alexandra USA 2001 USA United States 01'00''48 886
2 Bacon Phoebe                                                USA 2002 USA United States 01'01''09 860
3 Tchorz Alicja POL 1992 POL Polonia 01'01''12 858
4 Ruck Taylor CAN 2000 CAN Canada 01'01''37 848
5 Ivey Isabel                                                 USA 2000 USA United States 01'01''48 843
6 Au Hoi Shun Stephanie                                       HKG 1992 HKG Hong Kong 01'01''51 842
7 Davies Georgia GBR 1990 GBR Great Britain 01'01''68 835
8 Fullalove Jessica GBR 1996 GBR Great Britain 01'01''83 829
9 Dawson Kathleen GBR 1997 GBR Uni of Stirling Swim Team 01'01''89 827
10 Scalia Silvia ITA 1995 ITA Italia 01'02''08 819
11 Loyning Ingeborg Vassbakk                                   NOR 2000 NOR Norway 01'02''14 817
12 Berrino Andrea ARG 1994 ARG Argentina 01'02''31 810
13 Ugolkova Maria SUI 1989 SUI Switzerland 01'02''48 804
14 Nielsen Mie Ostergaard DEN 1996 DEN Denmark 01'02''49 803
15 Wild-Richards Cassie GBR 2000 GBR Uni of Stirling Swim Team 01'02''61 799
16 De Bordons Garcia Paloma ESP 1996 ESP Club Natacion Cadiz 01'02''82 791

Apostalon Anika CZE 1995 CZE Czech Republic 01'02''82 791
18 Zamorano Sanz Africa ESP 1998 ESP Spagna 01'02''90 788
19 Frias Molina Tamara                                         ESP 2000 ESP C. Nautico De Motril                                    01'02''95 786
20 Zhang Wenwen CHN 2005 CHN China 01'02''96 785
21 Grabowski Lena Petra AUT 2002 AUT Austria 01'03''16 778
22 Laemmler Nadine Marion                                      GER 1994 GER Neckarsulmer Sport Union 01'03''19 777
23 Cox Lauren GBR 2001 GBR City Of Coventry                                        01'03''88 752
24 Neumann Robin Marian NED 1997 NED De Dolfijn 01'03''95 749
25 Herasimowicz Zuzanna POL 2002 POL Polonia 01'04''43 733
26 De Carvalho Pessanha Maria Luiza                            BRA 2000 BRA Brazil 01'04''44 732
27 Frischknecht Rita Barros POR 1998 POR Portugal 01'04''50 730
28 Pulido Ortiz Celia Del Rocio MEX 2003 MEX Mexico 01'04''57 728
29 Rosvall Hanna SWE 2000 SWE Angelholms Simsallskap                                  01'04''72 723
30 Froissart Alexandra SUI 1998 SUI Switzerland 01'04''74 722
31 Upanne Lotta                                                FIN 1998 GBR Uni of Stirling Swim Team 01'04''85 719
32 Pradell Carrasco Mireia ESP 1995 ESP CN Barcelona - Spagna 01'04''89 717
33 De Goeij Fernanda BRA 2000 BRA Brazil 01'05''01 713
34 Seco Garcia Carla ESP 2000 ESP Club Natacio Sabadell 01'05''43 700
35 Garcia Kirichenko Cristina ESP 2001 ESP CN Terrassa 01'05''51 697
36 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA Canet 66 Natation 01'05''62 694
37 Ruiz Pino Julia                                             ESP 2003 ESP Club Natacio Sabadell 01'06''02 681
38 Pessina Arianna ITA 2002 Robur Et Fides 01'06''16 677
39 Toso Adelaide ITA 2001 Rappresentativa Veneto 01'06''40 669
40 Macdougald Jena                                             IRL 2002 GBR Otter Swim Club 01'06''50 666
41 Marti Ballester Marilo ESP 1998 ESP Sant Andreu 01'06''65 662
42 Kavanagh Kate                                               IRL 1998 IRL University College Dublin Swim Team                     01'06''99 652
43 Santisteban Ortiz Keltse Baoyi                              ESP 2004 ESP Federacion Vasca Natacion                               01'07''27 644
44 Ramirez Abella Monica AND 1993 ESP CN Barcelona - Spagna 01'07''31 643
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Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

45 Martinez Palau Berta ESP 2002 ESP CN Terrassa 01'07''41 640
46 Swanson Mhairi                                              GBR 1999 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming01'07''73 631
47 Matas Lopez Ana                                             ESP 2003 ESP Sant Andreu 01'08''58 608
48 Crawford Robyn                                              GBR 1999 GBR City Of Glasgow 01'09''27 590

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peaty Adam GBR 1994 GBR Great Britain 00'59''86 867
2 Wilby James Alexander Hanson GBR 1993 GBR Great Britain 00'59''92 865
3 Lima Felipe BRA 1985 BRA Brazil 01'00''25 851
4 Fink Nicolas USA 1993 USA Athens Bulldog Swim Club 01'00''65 834
5 Martinenghi Nicolo' ITA 1999 ITA Italia 01'00''72 831
6 Rothbauer Christopher AUT 1998 AUT Austria 01'00''99 820
7 Scozzoli Fabio ITA 1988 ITA Italia 01'01''03 818
8 Prigoda Kirill RUS 1995 RUS Russia 01'01''11 815
9 Whitley Reece                                               USA 2000 USA United States 01'01''23 810
10 Benson Craig Harry GBR 1994 GBR Uni of Stirling Swim Team 01'01''25 810
11 Bjerg Tobias B. DEN 1998 DEN Denmark 01'01''64 794
12 Andrew Michael USA 1999 USA Race Pace Club                                          01'01''74 791
13 Schwingenschloegl Fabian GER 1991 GER Neckarsulmer Sport Union 01'01''92 784
14 Obrovac Nikola CRO 1998 CRO Croatia 01'02''00 781
15 Bayer Valentin AUT 1999 AUT Austria 01'02''13 776
16 Klobucnik Tomas SVK 1990 SVK Slovakia 01'02''14 775
17 Arai Yuta                                                   JPN 2002 JPN Japan 01'02''36 767
18 Palmer Lawrence                                             GBR 1992 GBR Putteridge Swimming Club 01'02''60 758
19 Sato Shoma JPN 2001 JPN Japan 01'02''61 758
20 Koch Marco GER 1990 GER Deutscher Schwimm-Verband 01'02''66 756
21 Kalusowski Jan POL 2000 POL Polonia 01'02''78 752
22 Pilger Maximilian GER 1996 GER Deutscher Schwimm-Verband 01'02''92 747
23 Kaeser Yannick SUI 1992 SUI Switzerland 01'03''00 744
24 Laeuffer Jacques SUI 1997 SUI Switzerland 01'03''06 742
25 Murphy David GBR 1998 GBR City Of Oxford Swimming Club 01'03''12 740
26 Castejon Ramirez Alex ESP 1998 ESP Club Natacio Sabadell 01'03''30 734
27 Bovey Jolann SUI 1996 NOR Lambertseter Sk                                         01'03''36 731
28 Pfyffer Luca Tobias SUI 1996 SUI Switzerland 01'03''40 730
29 Foster Jacob USA 2000 USA United States 01'03''63 722
30 Zheng Han                                                   CHN 1998 CHN China 01'03''94 712
31 Pumputis Caio Rodrigues BRA 1999 BRA Brazil 01'04''10 706
32 Imoudu Melvin GER 1999 GER Deutscher Schwimm-Verband 01'04''11 706

Greve Philip DEN 1998 DEN Farum 01'04''11 706
34 Pizzini Luca ITA 1989 Rappresentativa Veneto 01'04''21 703
35 Ballester Puig Joan ESP 1995 ESP Club Esportiu Mediterrani 01'04''24 702
36 Moore Andrew                                                IRL 1998 IRL University College Dublin Swim Team                     01'04''53 692
37 Grindheim Andre Klippenberg NOR 2000 NOR Norway 01'04''74 686
38 Carvalho Diogo Filipe POR 1988 POR Portugal 01'04''95 679
39 Benitez Hernandez David ESP 1998 ESP CN Terrassa 01'05''03 676
40 Manetsch Lucas SUI 1996 SUI Schwimm Uster Wallisellen 01'05''18 672
41 Puente Bustamante Andres Eduardo                            MEX 2001 MEX Mexico 01'05''19 671
42 Vargas Kevin                                                USA 2001 USA United States 01'05''36 666
43 Clough George GBR 1999 GBR Uni of Stirling Swim Team 01'05''45 664
44 Meier Christoph Martin LIE 1993 LIE Liechtenstein 01'05''50 662
45 Ruegg Sinan SUI 2000 SUI Switzerland 01'06''20 641
46 Aitchison Zak GBR 1998 GBR Uni of Stirling Swim Team 01'06''97 619
47 McComish Jack                                               GBR 1995 GBR City Of Glasgow 01'07''11 615
48 Ng Yu Hin Michael HKG 2000 HKG Hong Kong 01'07''34 609
49 Muir Cameron James GBR 1999 GBR City Of Glasgow 01'07''50 605
50 Hernandez Nietling Aleksei Rodolfo                          MEX 2001 MEX Mexico 01'07''54 604
51 Mallia Andrea MLT 2002 MLT Sirens 01'07''58 603
52 Betout Youssef                                              GBR 2000 GBR City Of Glasgow 01'08''45 580
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Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

53 Hosie Andrew                                                GBR 1993 GBR City Of Glasgow 01'09''47 555
54 Ruiz Vico Pau                                               ESP 1999 ESP CN Mataro 01'09''65 550
55 Neally Ross                                                 GBR 2000 GBR City Of Glasgow 01'09''78 547

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blume Pernille DEN 1994 DEN Denmark 00'24''76 873
2 Kameneva Maria RUS 1999 RUS Russia 00'24''82 867
3 Coleman Michelle SWE 1993 SWE Sparvagen Sim                                           00'25''05 843
4 Munoz Del Campo Lidon ESP 1995 ESP Sant Andreu 00'25''08 840
5 Hopkin Anna GBR 1996 GBR Great Britain 00'25''13 835
6 Walsh Gretchen USA 2003 USA United States 00'25''39 810
7 Seemanova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 00'25''51 798
8 Drakou Theodora GRE 1992 GRE Hellenic Sf                                             00'25''68 783
9 Di Pietro Silvia ITA 1993 ITA Italia 00'25''86 766
10 Apostalon Anika CZE 1995 CZE Czech Republic 00'25''88 765
11 Oliveira Larissa                                            BRA 1997 BRA Brazil 00'25''91 762
12 Gangl Nina AUT 2003 AUT Austria 00'26''11 745
13 Fonville Victoria                                           USA 1997 USA Unattached Oklahoma                                     00'26''16 740

Ferraioli Erika ITA 1986 ITA Italia 00'26''16 740
15 Bordas Beatrix                                              HUN 1992 HUN Hungary 00'26''20 737
16 Neumann Robin Marian NED 1997 NED De Dolfijn 00'26''26 732
17 Pietruschka Marie GER 1995 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'26''33 726

Gonzalez Crivillers Marta ESP 1995 ESP Sant Andreu 00'26''33 726
19 Mrozinski Julia Maria GER 2000 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'26''35 724
20 Bruhn Annika GER 1992 GER Neckarsulmer Sport Union 00'26''39 721
21 Pezzato Aglaia ITA 1994 Rappresentativa Veneto 00'26''44 717
22 Pavlikovska Zuzana SVK 1999 SVK Slovakia 00'26''45 716
23 Ikemoto Nagisa                                              JPN 2002 JPN Japan 00'26''56 707

Henderson Hanna                                             CAN 2002 CAN Canada 00'26''56 707
25 Riordan Erin SUI 1999 IRL University College Dublin Swim Team                     00'26''59 705
26 Horne Emily                                                 GBR 1997 GBR City Of Glasgow 00'26''66 699
27 Kan Cheuk Tung Natalie HKG 2002 HKG Hong Kong 00'26''69 697
28 Pujadas Rusinol Julia ESP 2001 ESP Sant Andreu 00'26''74 693
29 Hernandez Barradas Susana Gabriela                          MEX 2002 MEX Mexico 00'26''80 688
30 Smith Sophie GBR 2001 GBR Scottish Swimming 00'26''82 687
31 Cano Minarro Marta ESP 2000 ESP Real Canoe Natacion Club 00'26''89 682
32 Nordmann Lillian G                                          USA 2002 USA United States 00'26''90 681
33 Castiglioni Arianna ITA 1997 ITA Italia 00'26''96 676
34 Campabadal Amezcua Ainhoa ESP 2003 ESP C.N. Caldes                                             00'26''99 674
35 Sztankovics Anna HUN 1996 HUN Hungary 00'27''02 672
36 Kossakowska Dominika POL 2001 POL Polonia 00'27''11 665

Opatril Lena AUT 1999 AUT Austria 00'27''11 665
38 Sicart Mateo Laia ESP 1998 ESP Sant Andreu 00'27''14 663
39 Perry Yasmine GBR 2001 GBR Scottish Swimming 00'27''16 661
40 Stapleton Cara IRL 2001 GBR Otter Swim Club 00'27''18 660
41 Tirados Lopez Alicia                                        ESP 2001 ESP Federacion Vasca Natacion                               00'27''20 659
42 Cendoya Barandiaran Amaia ESP 1997 ESP Federacion Vasca Natacion                               00'27''23 656
43 Mikuskova Barbora SVK 2001 SVK Slovakia 00'27''25 655
44 Kavanagh Kate                                               IRL 1998 IRL University College Dublin Swim Team                     00'27''35 648
45 Ibarrondo Garcia Ane                                        ESP 1997 ESP Federacion Vasca Natacion                               00'27''37 646
46 Stoffel Svenja SUI 1997 SUI Switzerland 00'27''43 642
47 Cousson Clothilde FRA 1998 FRA Canet 66 Natation 00'27''45 641
48 Remersaro Coronel Ines URU 1992 URU Uruguay 00'27''48 639
49 De Goeij Fernanda BRA 2000 BRA Brazil 00'27''50 637
50 Goodburn Katie                                              GBR 2003 GBR Scottish Swimming 00'27''61 630
51 Russell Emma                                                GBR 2003 GBR Scottish Swimming 00'27''62 629
52 Laurent Ines SUI 1997 SUI Switzerland 00'27''69 624
53 Staudinger Simona SUI 1999 SUI Schwimm Uster Wallisellen 00'27''75 620

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/20
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Cron.: Automatico
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RISULTATI

54 Sakellaris Arianna AUT 2002 SUI Schwimm Uster Wallisellen 00'27''76 619
55 Musons Lhez Magdalena                                       ESP 2000 ESP Federacion Vasca Natacion                               00'27''81 616
56 Castro Adriana Daniela POR 1997 POR Leixoes Sport Club 00'27''85 613
57 Ross Lucy Faye GBR 2002 GBR Scottish Swimming 00'27''91 609
58 Rasmussen Gro Grinda                                        DEN 2003 DEN Gladsaxe Svommeklub                                     00'27''99 604
59 Pessina Arianna ITA 2002 Robur Et Fides 00'28''00 604
60 O'Riordan Charlotte IRL 2002 GBR Otter Swim Club 00'28''08 598
61 Buch Cardona Maria                                          ESP 1999 ESP CN Terrassa 00'28''15 594
62 Toso Adelaide ITA 2001 Rappresentativa Veneto 00'28''16 593
63 Marti Gamez Silvia                                          ESP 1996 ESP C.N. Rubi 00'28''20 591
64 Ramirez Abella Monica AND 1993 ESP CN Barcelona - Spagna 00'28''37 580
65 Dijkhuis Lonne NED 1994 NED De Dinkel Denekamp 00'28''47 574
66 Fleming Anna GBR 2000 GBR City Of Glasgow 00'28''52 571
67 Hall Kailyn                                                 GBR 2004 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming00'28''70 560
68 Gallen Sabater Neus                                         ESP 2001 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'29''18 533

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonzalez De Oliveira Hugo ESP 1999 ESP Spagna 01'59''90 813
2 Foster Carson USA 2001 USA United States 02'00''05 810
3 Casas Shaine M                                              USA 1999 USA United States 02'00''86 794
4 Kawecki Radoslaw POL 1991 POL Polonia 02'00''99 791
5 Greenbank Luke GBR 1997 GBR Great Britain 02'01''43 782
6 Almeida Brandonn BRA 1997 BRA Brazil 02'02''07 770
7 Diener Christian Erik GER 1993 GER Deutscher Schwimm-Verband 02'02''56 761
8 Mityukov Roman SUI 2000 SUI Switzerland 02'02''81 756
9 McNally Craig GBR 1992 GBR Uni of Stirling Swim Team 02'03''15 750
10 Christou Apostolos GRE 1996 GRE Hellenic Sf                                             02'03''60 742
11 Harder Ethan                                                USA 2000 USA United States 02'03''93 736
12 Camacho Salgado Diego                                       MEX 2003 MEX Mexico 02'04''52 726
13 Staber Patrick AUT 1996 AUT Austria 02'04''82 720
14 Vital Joao Alexandre POR 1998 POR Portugal 02'05''29 712
15 Santos Francisco Rogerio POR 1998 POR Portugal 02'05''84 703
16 Loncar Anton Louie CRO 1996 CRO Croatia 02'06''06 699
17 Ruvalcaba Cruz Fernando MEX 2001 MEX Mexico 02'07''00 684
18 Grubert Alfred August                                       DEN 2001 DEN Gladsaxe Svommeklub                                     02'07''42 677
19 Jensen Ryan                                                 CAN 1999 CAN Regina Optimist Dolphins Swim 02'08''04 667
20 Skierka Jakub Daniel POL 1998 POL Polonia 02'08''67 658
21 Davies Jacob GBR 2002 GBR City of Birmingham 02'08''69 657
22 Kempf Fabian Joel SUI 2001 SUI Schwimm Uster Wallisellen 02'08''99 653
23 Curtu Frutos Pau ESP 1997 ESP CN Terrassa 02'09''13 651
24 Arruabarrena Mayor Ander ESP 1999 ESP Federacion Vasca Natacion                               02'09''24 649
25 Sastre Ochoa De Eguileor Aitor ESP 2002 ESP Federacion Vasca Natacion                               02'09''99 638
26 Tel Hidalgo Marc ESP 2000 ESP Club Natacio Sabadell 02'10''94 624
27 Ramia Vives Guillem ESP 2002 ESP Club Esportiu Mediterrani 02'12''38 604
28 Hernandez Garcia Andres                                     ESP 2001 ESP Sant Andreu 02'12''49 602
29 Sarigins Leonids                                            GBR 2001 GBR City of Birmingham 02'12''61 601
30 Travis Cameron                                              GBR 2004 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming02'12''79 598
31 Santos Martin Adrian ESP 2002 ESP C.n. Sant Boi                                           02'14''39 577
32 Monteriso Riccardo Arturo ITA 2003 Robur Et Fides 02'17''74 536
33 Pelegrina Cuen Patrick AND 2001 AND Andorra 02'30''47 411
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200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vall Montero Jessica ESP 1988 ESP Spagna 02'26''79 851
2 Temnikova Maria                                             RUS 1995 RUS Russia 02'26''97 847
3 Renshaw Molly Jane GBR 1996 GBR Great Britain 02'27''59 837
4 Efimova Yuliya RUS 1992 RUS Russia 02'27''85 832
5 Garcia Urzainqui Marina ESP 1994 ESP Spagna 02'28''35 824
6 Sebastian Julia ARG 1993 ARG Argentina 02'29''08 812
7 Hansson Sophie SWE 1998 SWE Helsingborgs Simsallskap 02'29''57 804
8 Kroniger Anna GER 2000 GER Deutscher Schwimm-Verband 02'30''10 796
9 Miley Hannah GBR 1989 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming02'30''19 794
10 Nelson Ella USA 2001 USA United States 02'30''43 790
11 Smith Kierra CAN 1994 CAN Canada 02'31''12 780
12 Hanlon Kara GBR 1997 GBR Scottish Swimming 02'31''23 778
13 Colleou Stina Kajsa NOR 1993 NOR Norway 02'31''58 772
14 Pereira Raquel Gomes POR 2000 POR Portugal 02'32''01 766
15 Wermuth Anna                                                DEN 1996 DEN Hovedstadens Svommeklub 02'33''28 747
16 Zaborska Miroslava SVK 2001 SVK Slovakia 02'33''51 744
17 Rigg Charlotte GBR 2002 GBR City of Birmingham 02'34''11 735
18 Robertson Katie Ann GBR 2001 GBR Scottish Swimming 02'34''52 729
19 Fischer Bente GER 1997 GER Neckarsulmer Sport Union 02'34''74 726
20 Huether Marlene GER 1998 GER Neckarsulmer Sport Union 02'35''16 720
21 Hallmann Weronika POL 2000 POL Polonia 02'35''31 718
22 Staudinger Sara SUI 1999 SUI Schwimm Uster Wallisellen 02'35''52 715
23 Alvarez Perez Evelyne ESP 1993 ESP CN Terrassa 02'35''54 715
24 Leme Bruna                                                  BRA 2001 BRA Brazil 02'35''91 710
25 Brunzell Hannah                                             SWE 2001 SWE Vaesteras Simsaellskap                                  02'36''03 708
26 Wenk Alexandra Nathalie GER 1995 GER Deutscher Schwimm-Verband 02'36''10 707
27 Crookshanks Bree USA 1999 CAN Regina Optimist Dolphins Swim 02'36''29 705
28 Guttmann Elena AUT 2001 AUT Austria 02'36''36 704
29 Adams Orla GBR 1995 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming02'37''36 690
30 San Jose Cazorla Marta                                      ESP 2002 ESP Club Esportiu Mediterrani 02'38''53 675
31 Amor Aguado Laura ESP 2003 ESP Sant Andreu 02'39''56 662
32 Martin Fernandez Ainhoa ESP 2003 ESP Federacion Vasca Natacion                               02'40''42 652
33 Amado Valero Eva                                            ESP 2001 ESP Sant Andreu 02'40''93 645
34 MacKenzie Katie                                             GBR 2000 GBR City Of Glasgow 02'42''64 625
35 Schothans Madelijne NED 2000 NED De Dinkel Denekamp 02'43''31 618
36 Hall Kailyn                                                 GBR 2004 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming02'48''57 561

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thomasberger David GER 1996 GER Deutscher Schwimm-Verband 01'59''36 815
2 Schemberev Maxim                                            AZE 1993 AZE Azerbaijan 02'00''46 793
3 Darragh Mackenzie-Patrick CAN 1993 CAN Canada 02'00''52 792
4 Melo Luiz-Altamir Lopes BRA 1996 BRA Brazil 02'00''59 790
5 Ferraro Christian ITA 1997 Rappresentativa Veneto 02'01''29 777
6 Switkowski Jan POL 1994 POL Polonia 02'01''43 774
7 Nagy Richard SVK 1993 SVK Slovakia 02'01''57 771
8 Chacon Mateos Francisco Javier ESP 1999 ESP C.N. Alcala 02'01''65 770
9 Gyurta Gergely HUN 1991 HUN Hungary 02'01''67 769
10 Gschwentner Xaver AUT 1999 AUT Austria 02'01''95 764
11 Pinneker Daniel GER 1999 GER Neckarsulmer Sport Union 02'02''23 759
12 Honda Tomoru JPN 2001 JPN Japan 02'02''42 755
13 Beeley Thomas GBR 1999 GBR Scottish Swimming 02'02''85 747
14 Liendo Edwards Joshua Ismael CAN 2002 CAN Canada 02'03''20 741
15 Foster Jacob USA 2000 USA United States 02'03''31 739

Syoud Jaouad ALG 1999 ALG Algeria 02'03''31 739
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17 Carvalho Diogo Filipe POR 1988 POR Portugal 02'03''33 739
18 Sire Figueras Ferran ESP 2001 ESP CN Terrassa 02'03''40 737
19 Lim Nicholas Owen Zhaoguang HKG 2001 HKG Hong Kong 02'03''84 730
20 Kalmar Akos HUN 2000 HUN Hungary 02'04''10 725
21 Carossa Giovanni ITA 1999 Rappresentativa Veneto 02'04''47 719
22 Honrubia Cerda Arnau ESP 1999 ESP Club Natacio Sabadell 02'05''21 706
23 Ibarra Reyes Alvaro Octavio                                 MEX 2001 MEX Mexico 02'05''25 705
24 Paine Thomas GBR 1994 GBR City Of Manchester 02'05''47 701
25 Vezzini Andrea ITA 2002 Robur Et Fides 02'05''90 694
26 Lazaro Ortega Guillem ESP 2000 ESP CN Terrassa 02'06''27 688
27 Arevalo Rubio Francisco Jose ESP 1999 ESP Real Canoe Natacion Club 02'06''78 680
28 Vanherk Brendan                                             CAN 1999 CAN Regina Optimist Dolphins Swim 02'07''42 670
29 Zelic Filip CRO 1993 CRO Croatia 02'07''67 666
30 Elrick Marc                                                 GBR 1999 GBR City Of Glasgow 02'08''06 660
31 Lindberg Peik FIN 1999 SUI Lausanne Natation 02'08''61 651
32 Rednic Eduard                                               ROU 1996 GBR Uni of Stirling Swim Team 02'08''84 648
33 Multin Saverio USA 2000 SUI Switzerland 02'09''26 642
34 Allande Gonzalez Jofre                                      ESP 1998 ESP Club Natacio Sabadell 02'09''43 639
35 Schnapp Benjamin                                            CHI 2001 CHI Chile 02'10''12 629
36 Gijon Espigares Javier                                      ESP 1999 ESP CN Barcelona - Spagna 02'10''53 623
37 Terner Tamas SUI 1999 SUI Switzerland 02'12''47 596
38 Bianchi Simone ITA 2002 Robur Et Fides 02'13''87 577
39 Lopez Perez Antoni                                          ESP 2002 ESP Sant Andreu 02'13''94 577
40 Ponce Via Marc                                              ESP 1998 ESP Sant Andreu 02'13''99 576

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hosszu Katinka HUN 1989 HUN Iron Swim Team 00'58''02 874
2 Koehler Angelina GER 2000 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'58''95 833
3 Ntountounaki Anna GRE 1995 GRE Hellenic Sf                                             00'59''19 823
4 Smith Rebecca CAN 2000 CAN Canada 00'59''21 822
5 Oleksiak Penelope                                           CAN 2000 CAN Canada 00'59''30 818
6 O'Connor Siobhan Marie GBR 1995 GBR Great Britain 00'59''38 815
7 Ottesen Jeanette DEN 1987 DEN Denmark 00'59''75 800
8 Arlandis Anais FRA 1997 FRA AS Monaco Natation 00'59''85 796
9 Nordmann Lillian G                                          USA 2002 USA United States 00'59''95 792
10 Stephens Laura Kathleen GBR 1999 GBR Great Britain 01'00''22 781

Ivey Isabel                                                 USA 2000 USA United States 01'00''22 781
12 Tomanik Diamante Giovanna BRA 1997 BRA Brazil 01'00''52 770
13 Chan Kin Lok HKG 1994 HKG Hong Kong 01'00''85 757
14 Bacon Phoebe                                                USA 2002 USA United States 01'00''89 756
15 Henderson Hanna                                             CAN 2002 CAN Canada 01'01''16 746
16 Hierro Pujol Aina ESP 1998 ESP Cn.Palma De Mallorca 01'01''24 743
17 Nogaj Paulina Zofia POL 1998 POL Polonia 01'01''28 742
18 Touretski Alexandra Sasha SUI 1994 SUI Switzerland 01'01''40 737
19 Ignacio Sorribes Judit ESP 1994 ESP Club Natacio Sabadell 01'01''54 732
20 Sartori Sofia ITA 2004 Rappresentativa Veneto 01'02''06 714
21 Stoffel Svenja SUI 1997 SUI Switzerland 01'02''09 713
22 Huete Oviedo Lidia                                          ESP 1996 ESP Club Natacio Olot 01'02''12 712
23 Perry Yasmine GBR 2001 GBR Scottish Swimming 01'02''14 711
24 Luna Sanchez Diana MEX 1991 MEX Mexico 01'02''23 708
25 Kan Cheuk Tung Natalie HKG 2002 HKG Hong Kong 01'02''24 708
26 MacInnes Keanna GBR 2001 GBR Scottish Swimming 01'02''29 706
27 Jernstedt Edith                                             SWE 2002 SWE Vaesteras Simsaellskap                                  01'02''37 703
28 Guillamon Novo Alba ESP 2000 ESP Sant Andreu 01'02''38 703

Redin Pagalday Maider ESP 2000 ESP Federacion Vasca Natacion                               01'02''38 703
30 Kaminskaya Victoria POR 1995 POR Portugal 01'02''66 694
31 Alcaras Gaia ITA 2002 GBR Scottish Swimming 01'02''85 687
32 Pezzato Aglaia ITA 1994 Rappresentativa Veneto 01'03''76 658
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33 Huether Marlene GER 1998 GER Neckarsulmer Sport Union 01'03''81 657
34 Horne Emily                                                 GBR 1997 GBR City Of Glasgow 01'03''96 652
35 Guerrero Ramos Celeste ESP 1998 ESP Sant Andreu 01'04''03 650
36 Centeno Torrico Eva                                         ESP 1998 ESP Sant Andreu 01'04''30 642
37 Cendoya Barandiaran Amaia ESP 1997 ESP Federacion Vasca Natacion                               01'04''51 636
38 Huete Carrasco Esther ESP 2000 ESP Real Canoe Natacion Club 01'04''78 628
39 Taylor Katie                                                GBR 2000 GBR City Of Glasgow 01'05''36 611
40 Banfi Denise ITA 2000 Robur Et Fides 01'05''63 604
41 Macdougald Jena                                             IRL 2002 GBR Otter Swim Club 01'05''85 598
42 Rasmussen Gro Grinda                                        DEN 2003 DEN Gladsaxe Svommeklub                                     01'05''86 597
43 Mues Fontanet Sara ESP 1998 ESP Club Esportiu Mediterrani 01'05''98 594
44 Buch Cardona Maria                                          ESP 1999 ESP CN Terrassa 01'06''00 593
45 Alonso Escriche Ana ESP 1997 ESP Sant Andreu 01'07''60 552
46 Martin Martin Alba                                          ESP 2003 ESP Club Esportiu Mediterrani 01'07''72 549
47 Mardini Yusra SYR 1998 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'09''56 507
48 Olivas Pujol Julia                                          ESP 2002 ESP Sant Andreu 01'09''80 502

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hvas Tomoe Zenimoto NOR 2000 NOR Norway 02'00''60 844
2 Scott Duncan William Macnaughto GBR 1997 GBR Great Britain 02'00''92 837
3 Foster Carson USA 2001 USA United States 02'01''43 827
4 Gonzalez De Oliveira Hugo ESP 1999 ESP Spagna 02'01''61 823
5 Smith Kieran                                                USA 2000 USA United States 02'01''73 821
6 Vazaios Andreas GRE 1994 GRE Hellenic Sf                                             02'01''75 820
7 Litchfield Max Robert GBR 1995 GBR Great Britain 02'01''80 819
8 Dean Thomas GBR 2000 GBR Great Britain 02'02''26 810
9 Santos Alexis Manacas POR 1992 POR Portugal 02'03''05 795
10 Sjoedin Simon                                               SWE 1986 SWE SK Neptun 02'03''28 790
11 Lanza Vinicius BRA 1997 BRA Brazil 02'03''92 778
12 Szaranek Mark GBR 1995 GBR Uni of Stirling Swim Team 02'03''97 777
13 Szwedzki Dawid POL 1994 POL Polonia 02'04''00 777
14 Knox Finlay CAN 2001 CAN Canada 02'04''05 776
15 Castejon Ramirez Alex ESP 1998 ESP Club Natacio Sabadell 02'04''51 767
16 Coelho Santos Leonardo BRA 1995 BRA Brazil 02'04''60 765
17 Coll Marti' Carles                                          ESP 2001 ESP C.n. Tarraco                                            02'05''32 752
18 Vargas Kevin                                                USA 2001 USA United States 02'05''33 752
19 Almeida Brandonn BRA 1997 BRA Brazil 02'05''35 752
20 Tschabuschnig Alexandre SUI 1995 SUI Switzerland 02'05''98 740
21 Sanchez Torrens Marc ESP 1992 ESP Club Natacio Sabadell 02'06''16 737
22 Lawrie Callum                                               GBR 1998 GBR Scottish Swimming 02'06''28 735
23 Forde Clayton                                               USA 1997 USA Athens Bulldog Swim Club 02'06''31 735
24 Molla Yanes Mario ESP 2002 ESP C.N. Catalunya                                          02'06''42 733
25 Pumputis Caio Rodrigues BRA 1999 BRA Brazil 02'06''64 729
26 Darragh Mackenzie-Patrick CAN 1993 CAN Canada 02'06''68 728
27 Meier Christoph Martin LIE 1993 LIE Liechtenstein 02'06''93 724
28 Laeuffer Jacques SUI 1997 SUI Switzerland 02'07''08 721
29 Fink Nicolas USA 1993 USA Athens Bulldog Swim Club 02'07''18 720
30 Palaschuk Brian USA 1998 CAN Regina Optimist Dolphins Swim 02'07''24 719
31 Clough George GBR 1999 GBR Uni of Stirling Swim Team 02'07''89 708
32 Cubillas Gil Izan ESP 2000 ESP CN Terrassa 02'07''97 706
33 Manetsch Lucas SUI 1996 SUI Schwimm Uster Wallisellen 02'08''00 706
34 Mathias Van L                                               USA 2000 USA United States 02'08''10 704
35 Calderon Iglesias Alejandro                                 ESP 1998 ESP CN Metropole 02'08''17 703
36 Artal Mateo Francho ESP 1999 ESP Sant Andreu 02'08''60 696
37 Perez Pujol Jordi ESP 2000 ESP CN Terrassa 02'08''91 691
38 Kotterink Ensger NED 1994 NED Albion D'Elft 02'08''97 690
39 Pfyffer Luca Tobias SUI 1996 SUI Switzerland 02'09''30 685
40 Syoud Jaouad ALG 1999 ALG Algeria 02'09''93 675
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41 Ruegg Sinan SUI 2000 SUI Switzerland 02'10''18 671
42 Horrocks Sam GBR 1994 GBR City Of Manchester 02'11''05 658
43 Penedes Fradera Marti ESP 1996 ESP CN Mataro 02'11''17 656
44 Burgos Seva Victor                                          ESP 2002 ESP Sant Andreu 02'13''76 619
45 Miret Sala Roger                                            ESP 2000 ESP C.N. Lleida 02'14''28 611
46 Barrett Carl                                                GBR 2001 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming02'17''82 565
47 Allande Gonzalez Jofre                                      ESP 1998 ESP Club Natacio Sabadell 02'20''52 533

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hibbott Holly GBR 1999 GBR Great Britain 01'59''38 847
2 Seemanova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 01'59''43 846
3 Mrozinski Julia Maria GER 2000 GER Deutscher Schwimm-Verband 01'59''45 846
4 Sanchez Kayla Noelle CAN 2001 CAN Canada 01'59''47 845
5 Andrusenko Veronika RUS 1991 RUS Russia 01'59''72 840
6 Ikemoto Nagisa                                              JPN 2002 JPN Japan 01'59''80 838
7 Foos Reva GER 1993 GER Deutscher Schwimm-Verband 02'00''21 830
8 Beliakova Viktoriia RUS 1992 RUS Russia 02'00''36 827
9 Oliveira Larissa                                            BRA 1997 BRA Brazil 02'00''56 822
10 Anderson Freya Ann Alexandra GBR 2001 GBR Great Britain 02'00''59 822
11 Rodrigues Aline                                             BRA 1995 BRA Brazil 02'00''64 821
12 Smith Rebecca CAN 2000 CAN Canada 02'00''69 820
13 Walsh Alexandra USA 2001 USA United States 02'00''94 815
14 Neumann Robin Marian NED 1997 NED De Dolfijn 02'00''97 814
15 Pietruschka Marie GER 1995 GER Deutscher Schwimm-Verband 02'01''06 812

Kahler Marlene AUT 2001 AUT Austria 02'01''06 812
17 Walsh Gretchen USA 2003 USA United States 02'01''12 811
18 Bruhn Annika GER 1992 GER Neckarsulmer Sport Union 02'01''19 810
19 Thomas Alys Margaret GBR 1990 GBR Great Britain 02'01''29 808
20 Ugolkova Maria SUI 1989 SUI Switzerland 02'01''65 801
21 Smith Sophie GBR 2001 GBR Scottish Swimming 02'02''03 793
22 Pujadas Rusinol Julia ESP 2001 ESP Sant Andreu 02'02''17 790
23 Girardet Noemi SUI 1994 SUI Switzerland 02'02''54 783
24 Weyant Emma                                                 USA 2001 USA United States 02'02''59 782
25 Mata Cocco Maria Jose MEX 1994 MEX Mexico 02'02''64 781
26 Salin Giulia ITA 2002 Rappresentativa Veneto 02'02''88 777
27 Hufnagl Claudia AUT 1996 AUT Austria 02'02''94 776
28 Morillo Lopez Esther ESP 2001 ESP Club Esportiu Mediterrani 02'03''00 774

Coates Georgia GBR 1999 GBR Great Britain 02'03''00 774
30 Opatril Lena AUT 1999 AUT Austria 02'03''05 774
31 Frischknecht Rita Barros POR 1998 POR Portugal 02'03''14 772
32 Juste Sanchez Paula ESP 2003 ESP C.N. Lleida 02'03''25 770
33 Belmonte Garcia Mireia ESP 1990 ESP Spagna 02'03''29 769
34 Zamorano Sanz Africa ESP 1998 ESP Spagna 02'03''43 766
35 Donohoe Madelyn                                             USA 2001 USA United States 02'03''60 763
36 Kossakowska Dominika POL 2001 POL Polonia 02'03''62 763
37 Eriksson Hanna SWE 1999 SWE Joenkoepings Simsaellskap 02'03''86 758
38 Campabadal Amezcua Ainhoa ESP 2003 ESP C.N. Caldes                                             02'03''97 756
39 Shanahan Katie                                              GBR 2004 GBR Scottish Swimming 02'04''02 756
40 Prades Rodriguez Andrea Feng ESP 2001 ESP Club Esportiu Mediterrani 02'04''34 750
41 Luis Egea Julia ESP 2004 ESP Club Natacio Sabadell 02'04''61 745
42 Cano Minarro Marta ESP 2000 ESP Real Canoe Natacion Club 02'04''65 744
43 Lovberg Marte NOR 1999 NOR Lambertseter Sk                                         02'04''82 741
44 Ibanez Hernandez Nerea ESP 1999 ESP C.n. Albacete 02'05''44 730
45 Galisteo Zapatero Andrea                                    ESP 2001 ESP Real Canoe Natacion Club 02'05''50 729
46 Conde Merlos Marie Ximena                                   MEX 2001 MEX Mexico 02'05''69 726
47 Gonzalez Crivillers Marta ESP 1995 ESP Sant Andreu 02'05''81 724
48 Gangl Nina AUT 2003 AUT Austria 02'05''83 723
49 Grandt Maria DEN 1998 DEN Hovedstadens Svommeklub 02'05''92 722
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Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

50 Marti Ballester Marilo ESP 1998 ESP Sant Andreu 02'05''94 721
51 Perez Blanco Jimena ESP 1997 ESP Spagna 02'06''05 720
52 Sakellaris Arianna AUT 2002 SUI Schwimm Uster Wallisellen 02'06''32 715
53 Stephens Laura Kathleen GBR 1999 GBR Great Britain 02'06''41 713
54 Russell Emma                                                GBR 2003 GBR Scottish Swimming 02'06''59 710
55 Ho Nam Wai HKG 2002 HKG Hong Kong 02'06''82 707
56 Roncatto Gabrielle                                          BRA 1998 BRA Brazil 02'06''90 705
57 Kroniger Anna GER 2000 GER Deutscher Schwimm-Verband 02'08''15 685
58 Borrella Garcia Marta ESP 2001 ESP Sant Andreu 02'08''29 683
59 Pradell Carrasco Mireia ESP 1995 ESP CN Barcelona - Spagna 02'08''58 678
60 Garrido Urbina Andrea ESP 1994 ESP CN Barcelona - Spagna 02'08''83 674
61 Martinez Gasols Nekane                                      ESP 1995 ESP Sant Andreu 02'09''50 664
62 Mikuskova Barbora SVK 2001 SVK Slovakia 02'09''64 661
63 O'Riordan Charlotte IRL 2002 GBR Otter Swim Club 02'09''69 661

Cousson Clothilde FRA 1998 FRA Canet 66 Natation 02'09''69 661
65 Roca Fornells Adriana                                       ESP 1993 ESP CN Mataro 02'10''04 655
66 Hall Kailyn                                                 GBR 2004 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming02'10''09 655
67 Tang Tsoi Lam Katii HKG 2001 HKG Hong Kong 02'10''36 650
68 Swanson Mhairi                                              GBR 1999 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming02'12''13 625
69 Mardini Yusra SYR 1998 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'21''11 513

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krasnykh Aleksandr RUS 1995 RUS Russia 03'50''59 869
2 Jervis Daniel O GBR 1996 GBR Great Britain 03'50''79 867
3 Christiansen Henrik NOR 1996 NOR Norway 03'50''82 866
4 Milak Kristof HUN 2000 HUN Hungary 03'51''11 863
5 Melo Luiz-Altamir Lopes BRA 1996 BRA Brazil 03'51''29 861
6 Duran Navia Miguel ESP 1995 ESP CN Terrassa 03'51''70 856
7 Johansson Victor SWE 1998 SWE Joenkoepings Simsaellskap 03'52''20 851
8 Wojdak Wojciech Jacek POL 1996 POL Polonia 03'52''80 844
9 Scheffer Fernando BRA 1998 BRA Brazil 03'53''42 838
10 Micka Jan CZE 1995 CZE Czech Republic 03'53''59 836
11 Schmid Aleksi Dominic River SUI 1996 SUI Switzerland 03'54''80 823
12 Casarin Davide ITA 1995 Rappresentativa Veneto 03'54''87 822
13 Callan Patrick                                              USA 1999 USA United States 03'54''95 821
14 Kalmar Akos HUN 2000 HUN Hungary 03'55''22 818
15 Milne Stephen Alistair GBR 1994 GBR Scottish Swimming 03'55''25 818
16 Djakovic Antonio SUI 2002 SUI Switzerland 03'55''46 816
17 Kurle Cameron GBR 1997 GBR Great Britain 03'55''60 814
18 Nagy Richard SVK 1993 SVK Slovakia 03'55''94 811
19 Paulsson Adam SWE 1995 SWE Simklubben Elfsborg 03'56''34 807
20 Gyurta Gergely HUN 1991 HUN Hungary 03'56''36 807
21 Gidskehaug Erik Aarsland NOR 1997 NOR Norway 03'57''27 797
22 Zellmann Poul GER 1995 GER Deutscher Schwimm-Verband 03'57''52 795
23 Nascimento Miguel Duarte POR 1995 POR Portugal 03'59''00 780
24 Valente Miguel                                              BRA 1993 BRA Brazil 03'59''59 774
25 Arroyo Perez Antonio ESP 1994 ESP Club Esportiu Mediterrani 03'59''69 773
26 Holub Jan Krzysztof POL 1996 POL Polonia 03'59''87 772
27 Duran Cortines Juan Salvador ESP 1996 ESP Real Canoe Natacion Club 04'00''04 770
28 Higgins Walker                                              USA 1997 USA Tennessee Aquatics                                      04'00''25 768
29 Mulet Matheu Antoni ESP 1998 ESP Real Canoe Natacion Club 04'00''39 767
30 Cappelletti Christopher SUI 2000 SUI Turrita Nuoto 04'00''68 764
31 Barragan Vazquez Diego Abraham                              MEX 2002 MEX Mexico 04'00''73 763
32 Li Chenhe                                                   CHN 2004 CHN China 04'00''88 762
33 Muhlleitner Henning Bennet GER 1997 GER Neckarsulmer Sport Union 04'01''22 759
34 Hanson Robin                                                SWE 2001 SWE Jaerfaella Simsaellskap                                 04'01''73 754
35 Roberto Nicola ITA 1999 Rappresentativa Veneto 04'02''08 751
36 Pravia De La Guerra Inigo ESP 1998 ESP Real Canoe Natacion Club 04'02''80 744
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Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

37 De Celis Montalban Sergio ESP 2000 ESP Club Natacio Sabadell 04'03''36 739
38 Mcgillivray Michael                                         CAN 2002 CAN Regina Optimist Dolphins Swim 04'03''47 738
39 Barascud Paul FRA 1996 FRA Canet 66 Natation 04'03''54 737
40 Chedru Sebastien FRA 1999 FRA Canet 66 Natation 04'04''22 731
41 Mozzini Vellen Andrea SUI 1998 SUI Turrita Nuoto 04'04''55 728
42 Aguilar Urtxegi Aritz ESP 1999 ESP Federacion Vasca Natacion                               04'04''58 728
43 Pinneker Daniel GER 1999 GER Neckarsulmer Sport Union 04'04''98 724
44 Liess Thomas SUI 1995 SUI Turrita Nuoto 04'07''25 705
45 Veloso Tomas Miguel POR 1996 POR Portugal 04'07''76 700
46 Vivas Egea Marc                                             ESP 1997 ESP Club Natacio Sabadell 04'11''64 668
47 Ibarra Reyes Alvaro Octavio                                 MEX 2001 MEX Mexico 04'12''16 664
48 McInnes Martin                                              GBR 1998 GBR City Of Glasgow 04'13''82 651
49 Grubert Alfred August                                       DEN 2001 DEN Gladsaxe Svommeklub                                     04'13''96 650
50 Sire Figueras Ferran ESP 2001 ESP CN Terrassa 04'14''64 645
51 Chaves Guardia David                                        ESP 1998 ESP CN Mataro 04'15''17 641
52 Monteiro Viegas Marc                                        ESP 2000 AND Andorra 04'18''09 619
53 Travis Cameron                                              GBR 2004 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming04'19''13 612
54 Filoso Garcia Alonso                                        ESP 2002 ESP Club Esportiu Mediterrani 04'23''81 580
55 Noguera Tomas Miquel                                        ESP 2000 ESP C.N. Lleida 04'24''46 576

Majchrzak Kacper Krystian POL 1992 POL Polonia Squalificato

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andrew Michael USA 1999 USA Race Pace Club                                          00'24''67 920
2 Guido Guilherme Augusto BRA 1987 BRA Brazil 00'25''15 868
3 Christou Apostolos GRE 1996 GRE Hellenic Sf                                             00'25''33 850
4 Fesikov Sergey RUS 1989 RUS Russia 00'25''42 841
5 Segura Gutierrez Juan Francisco ESP 1994 ESP Spagna 00'25''51 832
6 Hvas Tomoe Zenimoto NOR 2000 NOR Norway 00'25''55 828
7 Diener Christian Erik GER 1993 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'25''76 808
8 Chaney Adam C                                               USA 2002 USA United States 00'25''88 797
9 Kraska Jakub POL 2000 POL Polonia 00'26''10 777
10 Sabbioni Simone ITA 1996 ITA Italia 00'26''14 773
11 Walton Martyn GBR 1997 GBR Uni of Stirling Swim Team 00'26''21 767
12 Lahrichi Driss MAR 1997 FRA Canet 66 Natation 00'26''48 744
13 Calderon Iglesias Alejandro                                 ESP 1998 ESP CN Metropole 00'26''62 732
14 Bollin Thierry Frederic SUI 2000 SUI Switzerland 00'26''72 724

Josa Matthew Austin USA 1995 USA California Aquatics                                     Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Efimova Yuliya RUS 1992 RUS Russia 00'30''17 925
2 Alves Da Conceicao Jhennifer BRA 1997 BRA Esporte Clube Pinheiros 00'30''65 882
3 Castiglioni Arianna ITA 1997 ITA Italia 00'31''05 848
4 Carraro Martina ITA 1993 ITA Italia 00'31''14 841
5 Vall Montero Jessica ESP 1988 ESP Spagna 00'31''39 821
6 Hansson Sophie SWE 1998 SWE Helsingborgs Simsallskap 00'31''53 810
7 Sebastian Julia ARG 1993 ARG Argentina 00'31''60 805
8 Hanlon Kara GBR 1997 GBR Scottish Swimming 00'31''77 792
9 Schroeder Matilde                                           DEN 1996 DEN Denmark 00'31''79 790
10 Sztankovics Anna HUN 1996 HUN Hungary 00'32''02 774
11 Hallmann Weronika POL 2000 POL Polonia 00'32''56 736
12 Temnikova Maria                                             RUS 1995 RUS Russia 00'32''58 734
13 Brunzell Hannah                                             SWE 2001 SWE Vaesteras Simsaellskap                                  00'32''63 731
14 Garcia Urzainqui Marina ESP 1994 ESP Spagna 00'32''84 717
15 Robertson Katie Ann GBR 2001 GBR Scottish Swimming 00'32''93 711
16 Guttmann Elena AUT 2001 AUT Austria 00'33''03 705
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Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vekovishchev Mikhail RUS 1998 RUS Russia 00'23''68 831
2 Andrew Michael USA 1999 USA Race Pace Club                                          00'23''76 823
3 Gkolomeev Kristian GRE 1993 GRE Hellenic Sf                                             00'23''80 819
4 Czerniak Konrad POL 1989 POL Polonia 00'23''87 812
5 Lozano Mateos Alberto ESP 1998 ESP Sant Andreu 00'23''92 807
6 Lanza Vinicius BRA 1997 BRA Brazil 00'24''00 798
7 Schoeman Roland Mark RSA 1980 RSA Bloemfontein Seals 00'24''09 790

Martin Daniel Cristian ROU 2000 ROU Romania 00'24''09 790
9 Stojkovski Niksja NOR 1994 NOR Norway 00'24''10 789
10 Rivolta Matteo ITA 1991 ITA Italia 00'24''30 769
11 Bain Calum                                                  IRL 1996 GBR Uni of Stirling Swim Team 00'24''37 763
12 Ramos Fernandez Alex ESP 1999 ESP Sant Andreu 00'24''38 762
13 Rivas Gallego Javier ESP 1995 ESP Real Canoe Natacion Club 00'24''39 761
14 Friese Jan Eric GER 1999 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'24''69 733
15 Valdivia Canizares Jose Manuel ESP 1994 ESP CN Moscardo 00'24''81 723
16 Ferraro Christian ITA 1997 Rappresentativa Veneto 00'25''03 704

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Correia Breno BRA 1999 BRA Brazil 00'48''89 883
2 Rylov Evgeny RUS 1996 RUS Russia 00'49''06 874
3 Miressi Alessandro ITA 1998 ITA Italia 00'49''16 868
4 Spajari Pedro BRA 1997 BRA Brazil 00'49''17 868
5 Santos Gabriel BRA 1996 BRA Brazil 00'49''30 861

Chierighini Marcelo BRA 1991 BRA Brazil 00'49''30 861
7 Condorelli Santo Yukio ITA 1995 ITA Italia 00'49''36 858
8 Vekovishchev Mikhail RUS 1998 RUS Russia 00'49''66 842
9 Fesikov Sergey RUS 1989 RUS Russia 00'49''71 840
10 Liess Nils SUI 1996 SUI Switzerland 00'49''79 836
11 Miroslaw Rafael Gentrit GER 2001 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'49''86 832
12 Majchrzak Kacper Krystian POL 1992 POL Polonia 00'50''00 825
13 Berg Eischeid Moritz ESP 1993 ESP Real Canoe Natacion Club 00'50''11 820
14 Smith Kieran                                                USA 2000 USA United States 00'50''25 813

Frigo Manuel ITA 1997 ITA Italia 00'50''25 813
16 Bevilaqua De Lucca Joao BRA 1990 BRA Brazil 00'50''35 808

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruck Taylor CAN 2000 CAN Canada 00'59''88 913
2 Bacon Phoebe                                                USA 2002 USA United States 00'59''90 912
3 Walsh Alexandra USA 2001 USA United States 01'00''52 884
4 Tchorz Alicja POL 1992 POL Polonia 01'00''75 874
5 Davies Georgia GBR 1990 GBR Great Britain 01'01''18 856
6 Ivey Isabel                                                 USA 2000 USA United States 01'01''19 856
7 Fullalove Jessica GBR 1996 GBR Great Britain 01'01''33 850
8 Au Hoi Shun Stephanie                                       HKG 1992 HKG Hong Kong 01'01''50 843
9 Scalia Silvia ITA 1995 ITA Italia 01'01''51 842
10 Dawson Kathleen GBR 1997 GBR Uni of Stirling Swim Team 01'01''66 836
11 Loyning Ingeborg Vassbakk                                   NOR 2000 NOR Norway 01'01''70 834
12 Nielsen Mie Ostergaard DEN 1996 DEN Denmark 01'01''93 825
13 Berrino Andrea ARG 1994 ARG Argentina 01'02''58 800
14 Ugolkova Maria SUI 1989 SUI Switzerland 01'02''65 797

De Bordons Garcia Paloma ESP 1996 ESP Club Natacion Cadiz 01'02''65 797
16 Wild-Richards Cassie GBR 2000 GBR Uni of Stirling Swim Team 01'03''74 757
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Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peaty Adam GBR 1994 GBR Great Britain 00'58''15 946
2 Wilby James Alexander Hanson GBR 1993 GBR Great Britain 00'59''42 887
3 Lima Felipe BRA 1985 BRA Brazil 00'59''90 866
4 Scozzoli Fabio ITA 1988 ITA Italia 01'00''29 849
5 Martinenghi Nicolo' ITA 1999 ITA Italia 01'00''37 846
6 Fink Nicolas USA 1993 USA Athens Bulldog Swim Club 01'00''48 841
7 Prigoda Kirill RUS 1995 RUS Russia 01'01''11 815
8 Benson Craig Harry GBR 1994 GBR Uni of Stirling Swim Team 01'01''13 814
9 Rothbauer Christopher AUT 1998 AUT Austria 01'01''23 810
10 Whitley Reece                                               USA 2000 USA United States 01'01''61 796
11 Schwingenschloegl Fabian GER 1991 GER Neckarsulmer Sport Union 01'01''72 791
12 Arai Yuta                                                   JPN 2002 JPN Japan 01'01''90 784
13 Klobucnik Tomas SVK 1990 SVK Slovakia 01'02''08 778
14 Obrovac Nikola CRO 1998 CRO Croatia 01'02''17 774
15 Bayer Valentin AUT 1999 AUT Austria 01'02''45 764
16 Palmer Lawrence                                             GBR 1992 GBR Putteridge Swimming Club 01'03''15 739

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blume Pernille DEN 1994 DEN Denmark 00'24''36 917
2 Kameneva Maria RUS 1999 RUS Russia 00'24''75 874
3 Munoz Del Campo Lidon ESP 1995 ESP Sant Andreu 00'24''91 857
4 Hopkin Anna GBR 1996 GBR Great Britain 00'24''99 849
5 Coleman Michelle SWE 1993 SWE Sparvagen Sim                                           00'25''03 845
6 Walsh Gretchen USA 2003 USA United States 00'25''36 813
7 Seemanova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 00'25''48 801
8 Di Pietro Silvia ITA 1993 ITA Italia 00'25''65 785
9 Apostalon Anika CZE 1995 CZE Czech Republic 00'25''72 779

Drakou Theodora GRE 1992 GRE Hellenic Sf                                             00'25''72 779
11 Ferraioli Erika ITA 1986 ITA Italia 00'25''88 765
12 Gangl Nina AUT 2003 AUT Austria 00'25''94 759
13 Neumann Robin Marian NED 1997 NED De Dolfijn 00'26''07 748
14 Oliveira Larissa                                            BRA 1997 BRA Brazil 00'26''15 741
15 Fonville Victoria                                           USA 1997 USA Unattached Oklahoma                                     00'26''20 737
16 Bordas Beatrix                                              HUN 1992 HUN Hungary 00'26''28 730

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Foster Carson USA 2001 USA United States 01'58''88 834
2 Casas Shaine M                                              USA 1999 USA United States 01'59''50 821
3 Greenbank Luke GBR 1997 GBR Great Britain 01'59''63 818
4 Kawecki Radoslaw POL 1991 POL Polonia 01'59''79 815
5 Gonzalez De Oliveira Hugo ESP 1999 ESP Spagna 01'59''87 813
6 McNally Craig GBR 1992 GBR Uni of Stirling Swim Team 02'01''32 785
7 Mityukov Roman SUI 2000 SUI Switzerland 02'02''03 771
8 Almeida Brandonn BRA 1997 BRA Brazil 02'02''28 766
9 Diener Christian Erik GER 1993 GER Deutscher Schwimm-Verband 02'02''52 762
10 Santos Francisco Rogerio POR 1998 POR Portugal 02'03''50 744
11 Harder Ethan                                                USA 2000 USA United States 02'04''13 732
12 Camacho Salgado Diego                                       MEX 2003 MEX Mexico 02'04''22 731
13 Staber Patrick AUT 1996 AUT Austria 02'04''43 727
14 Vital Joao Alexandre POR 1998 POR Portugal 02'04''60 724
15 Ruvalcaba Cruz Fernando MEX 2001 MEX Mexico 02'06''21 697
16 Loncar Anton Louie CRO 1996 CRO Croatia 02'06''80 687
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Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day
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Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Efimova Yuliya RUS 1992 RUS Russia 02'21''60 948
2 Vall Montero Jessica ESP 1988 ESP Spagna 02'25''59 872
3 Renshaw Molly Jane GBR 1996 GBR Great Britain 02'25''98 865
4 Temnikova Maria                                             RUS 1995 RUS Russia 02'26''07 863
5 Garcia Urzainqui Marina ESP 1994 ESP Spagna 02'26''31 859
6 Sebastian Julia ARG 1993 ARG Argentina 02'26''67 853
7 Nelson Ella USA 2001 USA United States 02'28''04 829
8 Hansson Sophie SWE 1998 SWE Helsingborgs Simsallskap 02'28''77 817
9 Kroniger Anna GER 2000 GER Deutscher Schwimm-Verband 02'29''21 810
10 Hanlon Kara GBR 1997 GBR Scottish Swimming 02'30''14 795
11 Miley Hannah GBR 1989 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming02'30''48 790
12 Colleou Stina Kajsa NOR 1993 NOR Norway 02'31''18 779
13 Pereira Raquel Gomes POR 2000 POR Portugal 02'31''96 767
14 Rigg Charlotte GBR 2002 GBR City of Birmingham 02'33''15 749
15 Wermuth Anna                                                DEN 1996 DEN Hovedstadens Svommeklub 02'33''23 748
16 Zaborska Miroslava SVK 2001 SVK Slovakia 02'33''30 747

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thomasberger David GER 1996 GER Deutscher Schwimm-Verband 01'57''38 857
2 Darragh Mackenzie-Patrick CAN 1993 CAN Canada 01'57''99 844
3 Melo Luiz-Altamir Lopes BRA 1996 BRA Brazil 01'58''63 830
4 Schemberev Maxim                                            AZE 1993 AZE Azerbaijan 01'58''65 830
5 Honda Tomoru JPN 2001 JPN Japan 01'59''94 803
6 Gyurta Gergely HUN 1991 HUN Hungary 02'00''19 798
7 Switkowski Jan POL 1994 POL Polonia 02'00''20 798
8 Chacon Mateos Francisco Javier ESP 1999 ESP C.N. Alcala 02'00''35 795
9 Nagy Richard SVK 1993 SVK Slovakia 02'00''78 786
10 Beeley Thomas GBR 1999 GBR Scottish Swimming 02'00''83 785
11 Gschwentner Xaver AUT 1999 AUT Austria 02'01''48 773
12 Pinneker Daniel GER 1999 GER Neckarsulmer Sport Union 02'01''76 768
13 Liendo Edwards Joshua Ismael CAN 2002 CAN Canada 02'02''53 753
14 Foster Jacob USA 2000 USA United States 02'02''91 746
15 Syoud Jaouad ALG 1999 ALG Algeria 02'03''74 731
16 Ferraro Christian ITA 1997 Rappresentativa Veneto 02'06''18 690

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hosszu Katinka HUN 1989 HUN Iron Swim Team 00'57''80 884
2 Smith Rebecca CAN 2000 CAN Canada 00'58''81 839
3 Koehler Angelina GER 2000 GER Deutscher Schwimm-Verband 00'59''01 831
4 Oleksiak Penelope                                           CAN 2000 CAN Canada 00'59''11 826
5 O'Connor Siobhan Marie GBR 1995 GBR Great Britain 00'59''13 826
6 Ntountounaki Anna GRE 1995 GRE Hellenic Sf                                             00'59''27 820
7 Nordmann Lillian G                                          USA 2002 USA United States 00'59''52 809
8 Ottesen Jeanette DEN 1987 DEN Denmark 00'59''62 805
9 Stephens Laura Kathleen GBR 1999 GBR Great Britain 00'59''68 803
10 Tomanik Diamante Giovanna BRA 1997 BRA Brazil 01'00''06 788
11 Arlandis Anais FRA 1997 FRA AS Monaco Natation 01'00''43 773
12 Ivey Isabel                                                 USA 2000 USA United States 01'00''48 771

Henderson Hanna                                             CAN 2002 CAN Canada 01'00''48 771
14 Chan Kin Lok HKG 1994 HKG Hong Kong 01'00''79 760
15 Bacon Phoebe                                                USA 2002 USA United States 01'00''90 756
16 Hierro Pujol Aina ESP 1998 ESP Cn.Palma De Mallorca 01'01''77 724
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RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dean Thomas GBR 2000 GBR Great Britain 01'59''35 871
2 Scott Duncan William Macnaughto GBR 1997 GBR Great Britain 01'59''83 861
3 Foster Carson USA 2001 USA United States 02'00''51 846
4 Smith Kieran                                                USA 2000 USA United States 02'01''63 823
5 Vazaios Andreas GRE 1994 GRE Hellenic Sf                                             02'02''25 810
6 Litchfield Max Robert GBR 1995 GBR Great Britain 02'02''33 809
7 Santos Alexis Manacas POR 1992 POR Portugal 02'02''79 800
8 Knox Finlay CAN 2001 CAN Canada 02'02''98 796
9 Szaranek Mark GBR 1995 GBR Uni of Stirling Swim Team 02'03''08 794
10 Lanza Vinicius BRA 1997 BRA Brazil 02'03''31 790
11 Sjoedin Simon                                               SWE 1986 SWE SK Neptun 02'03''43 787
12 Hvas Tomoe Zenimoto NOR 2000 NOR Norway 02'03''98 777
13 Coelho Santos Leonardo BRA 1995 BRA Brazil 02'04''20 773
14 Szwedzki Dawid POL 1994 POL Polonia 02'04''50 767
15 Gonzalez De Oliveira Hugo ESP 1999 ESP Spagna 02'05''37 751
16 Castejon Ramirez Alex ESP 1998 ESP Club Natacio Sabadell 02'05''70 745

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Seemanova Barbora CZE 2000 CZE Czech Republic 01'57''72 884
2 Sanchez Kayla Noelle CAN 2001 CAN Canada 01'57''78 882
3 Mrozinski Julia Maria GER 2000 GER Deutscher Schwimm-Verband 01'58''41 868
4 Hibbott Holly GBR 1999 GBR Great Britain 01'58''74 861
5 Andrusenko Veronika RUS 1991 RUS Russia 01'58''93 857
6 Smith Rebecca CAN 2000 CAN Canada 01'59''28 849
7 Foos Reva GER 1993 GER Deutscher Schwimm-Verband 01'59''41 846
8 Rodrigues Aline                                             BRA 1995 BRA Brazil 02'00''05 833
9 Ikemoto Nagisa                                              JPN 2002 JPN Japan 02'00''18 830
10 Bruhn Annika GER 1992 GER Neckarsulmer Sport Union 02'00''37 826
11 Beliakova Viktoriia RUS 1992 RUS Russia 02'00''52 823
12 Pietruschka Marie GER 1995 GER Deutscher Schwimm-Verband 02'00''53 823
13 Walsh Alexandra USA 2001 USA United States 02'00''61 821
14 Neumann Robin Marian NED 1997 NED De Dolfijn 02'00''98 814
15 Anderson Freya Ann Alexandra GBR 2001 GBR Great Britain 02'01''13 811

Oliveira Larissa                                            BRA 1997 BRA Brazil 02'01''13 811

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krasnykh Aleksandr RUS 1995 RUS Russia 03'48''72 890
2 Christiansen Henrik NOR 1996 NOR Norway 03'48''85 889
3 Micka Jan CZE 1995 CZE Czech Republic 03'50''07 875
4 Duran Navia Miguel ESP 1995 ESP CN Terrassa 03'50''28 872
5 Milak Kristof HUN 2000 HUN Hungary 03'51''10 863
6 Jervis Daniel O GBR 1996 GBR Great Britain 03'51''26 861
7 Johansson Victor SWE 1998 SWE Joenkoepings Simsaellskap 03'51''57 858
8 Wojdak Wojciech Jacek POL 1996 POL Polonia 03'52''06 852
9 Callan Patrick                                              USA 1999 USA United States 03'53''77 834
10 Kalmar Akos HUN 2000 HUN Hungary 03'53''91 832
11 Paulsson Adam SWE 1995 SWE Simklubben Elfsborg 03'55''30 818
12 Casarin Davide ITA 1995 Rappresentativa Veneto 03'55''58 815
13 Schmid Aleksi Dominic River SUI 1996 SUI Switzerland 03'55''81 812
14 Nagy Richard SVK 1993 SVK Slovakia 03'57''23 798
15 Milne Stephen Alistair GBR 1994 GBR Scottish Swimming 03'59''77 773
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Trofeu Internacional Ciutat De Barcelona (Barcelona, ESP) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2019

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pignatiello Delfina Narella ARG 2000 ARG Argentina 15'51''68 904
2 Belmonte Garcia Mireia ESP 1990 ESP Spagna 16'09''71 855
3 Kapas Boglarka HUN 1993 HUN Hungary 16'15''18 840
4 Perez Blanco Jimena ESP 1997 ESP Spagna 16'18''14 833
5 Donohoe Madelyn                                             USA 2001 USA United States 16'19''46 830
6 Holub Tamila Hryhorivna POR 1999 POR Portugal 16'20''51 827
7 Salin Giulia ITA 2002 Rappresentativa Veneto 16'23''68 819
8 Namba Miyu                                                  JPN 2002 JPN Japan 16'33''79 794
9 Kahler Marlene AUT 2001 AUT Austria 16'37''10 786
10 Ho Nam Wai HKG 2002 HKG Hong Kong 16'51''05 754
11 Grandt Maria DEN 1998 DEN Hovedstadens Svommeklub 16'58''07 739
12 Olivan Mercader Aina ESP 2002 ESP Club Natacio Sabadell 17'04''51 725
13 Caracas Ramirez Regina                                      MEX 2002 MEX Mexico 17'04''67 724
14 Hall Kailyn                                                 GBR 2004 GBR University Of Aberdeen Performance Swimming17'40''00 654
15 Pons Tortosa Caterina                                       ESP 2003 ESP Sant Andreu 18'13''27 596
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